
UCHWAŁA NR 360/13
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 14 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2013 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013, poz 885 z póź. zm ) oraz § 8  pkt 1  lit a,b,c uchwały Nr XXVII/166/12 Rady Powiatu 
Słubickiego z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na 2013 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2013 rok w zakresie 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale: 

1) plan dochodów budżetu wynosi 45.405.308 zł, 

2) plan dochodów bieżących 41.308.308 zł, 

3) plan dochodów majątkowych 4.097.000 zł, 

4) plan przychodów budżetu wnosi 772.000 zł, 

5) razem 46.177.308 zł, 

6) plan wydatków wynosi 43.870.806 zł, 

7) plan wydatków bieżących 40.671.206 zł, 

8) plan wydatków majątkowych 3.199.600 zł, 

9) plan rozchodów budżetu wynosi 2.306.502 zł, 

10) razem 46.177.308 zł, 

11) nadwyżka budżetu wynosi 1.534.502 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 listopada 2013 r.

Poz. 2404



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Starosta

Andrzej Bycka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2404



Załącznik do Uchwały Nr 360/13 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 14 listopada 2013 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 829 800,00 0,00 3 829 800,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 829 800,00 0,00 3 829 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265 000,00 15 000,00 280 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 273 079,00 - 15 000,00 258 079,00

710 Działalność usługowa 878 822,00 0,00 878 822,00

71015 Nadzór budowlany 318 822,00 0,00 318 822,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 - 400,00 0,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 117 110,00 2 500,00 119 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 322,00 - 3 812,00 34 510,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 932,00 - 1 000,00 2 932,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 1 100,00 3 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 745,00 4 112,00 20 857,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 690,00 1 500,00 27 190,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 105,00 365,00 5 470,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 500,00 - 1 500,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2404



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00 - 365,00 735,00

750 Administracja publiczna 9 750 788,00 0,00 9 750 788,00

75020 Starostwa powiatowe 5 375 492,00 900,00 5 376 392,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 12 000,00 900,00 12 900,00

75095 Pozostała działalność 3 887 787,00 - 900,00 3 886 887,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 18 872,00 - 900,00 17 972,00

852 Pomoc społeczna 4 375 160,00 0,00 4 375 160,00

85204 Rodziny zastępcze 2 049 872,00 0,00 2 049 872,00

3110 Świadczenia społeczne 1 549 772,00 - 5 747,00 1 544 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 004,00 666,00 30 670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 863,00 41,00 2 904,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 154 750,00 5 040,00 159 790,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 083 806,00 0,00 2 083 806,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 581 900,00 0,00 1 581 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 - 800,00 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00 - 5 700,00 194 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 000,00 - 3 800,00 24 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 218,00 8 800,00 25 018,00

4260 Zakup energii 20 000,00 1 500,00 21 500,00

4270 Zakup usług remontowych 60 900,00 - 3 000,00 57 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - 500,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2404



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 500,00 4 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 68 000,00 0,00 68 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 33 000,00 0,00 33 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 - 107,00 93,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 - 220,00 2 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 851,00 19 351,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 - 524,00 276,00

926 Kultura fizyczna 108 500,00 0,00 108 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 63 500,00 0,00 63 500,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 30 500,00 - 8 020,00 22 480,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 - 830,00 5 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 2 000,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 6 850,00 13 250,00

Razem: 43 870 806,00 0,00 43 870 806,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2404


		2013-11-21T12:50:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




